justo et legitirao cogente, qui merito cadere possit

in quemlibet virum constantem. ad oppidum noslrum
Rurai-mundense, tamquam ad Incura defensionis et

refugii, eflugerunt; et ad Capellam sancti Spiritus,

infra dictum oppidura silam, apud quam est locus

aplus et sufficiens pro doraibus claustralibus, et

aliis necessariis procurandis, suum CoIIegium trans-

ferri desiderant, ut divinus cultus, qui prnpter pe-
ricula prsefacta saepius est dlminutus et frequenter

diminnitur, augen valeat, et ipsi Canonici in pacis

tranquillitate et mentis dev^otione Domino valeant
famulari, nostrum consensum et assensum ad dictam
translationem faciendam, tamquam .ab eoruin Do-
mino temporaii, huraiUimis precibus postulaverunt.
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DIE OCTAVA MAJI.

A 9 Nos igitur pramissis dictis Canonicis illata ad
concidit: mentis acieni ilirigentes, et enrum Iiumililius preci-

bus et evidenlibus necessitatiljus compati paterria

affeclione volentes , ad prsemis^am translationom

faciendam ssepedictis Canonicis nostrura consensnm,
et as^ensura, et favorem in Dei nomine conferre

voluraus : et propter prffmemonita pericula et divini

cultus angmentiim, aliasriue cau^as ration^cbiles ; et

justas, nolus ab eisdem expressas, noslri ^igilli mu-
niniine coiiferimus, et libera volunlate in Dei nomine
duxiraus imperliri. Dalum anno Domini mcccclxi

ipsa (lie B. Gerlrudis Virginis. //.rc traiislniio eimm
coiifirmata e\l per Edu.inium b de Geldria, Domiiiiim

teiiijioralem in Montfortper diploma ejnmlem fere leno-

ris, proiil pmedens, datiiin anno mccci.xi die terlia

meiisis Aprilis. Diiiide confiimala esl a Miigistratu et

Oppido Rur^Binundensi, adliibilis liberialibus decretnli-

bus, aliis Caiionicis a jiire delntis, el consuelis.jnribus

Domini Ducis Geldrix diclxque Civilnlis per omnia
salvis et illibntis : et desuper confectx fucnnt lilterae

ejusdem ferme teuoris, proul prxcedenlcs anno Domini
Mccci.xi die XX Aprilis. Eudem deiude confirmnia fuit

per Episcnpum Ultrajectensein et Praepositiim dictie"

EcclesiiB Monlis Odiliie. per diploma ut sequUur.

3 Jo:iniies c Dei gratia Episcopus Ultrajeetensis,

B nec non Hugo Viistinck Canonicus Trajeclensis ac

Pra;posilus montis Odilias Leodiensis Di(Ece-is, uni-

versis et singu.is praisenles lilteras inspecluris faci-

n'us inanifeslum. qtiod nos , de conseiisu Capiluli

ccclesia; nostrie Trajectensis, Translationi Ecclesiae

iMoiitis Odiliie Collegiata; Lendiensis rlioecesis, ail

nppiduin Runeniundense ejusdem dioecesis, et ad